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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: Millî parklar peşkeş çekilemez 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda Millî 
Parklar Kanun Teklifi üzerine söz aldı. 
 
Millî parkların ticari bir meta haline getirileceği yönündeki kaygımız 
büyüyor 
Kanun teklifi ile ilgili kaygılarını dile getiren Ekmen, “Millî parklar hem ekonomik 
hem de coğrafi açıdan ülkemizin korunması gereken en büyük değerler 
arasındadır. Ancak bu kanun teklifi bizde ciddi bir endişe yaratmıştır. Çünkü söz 
konusu düzenlemeyle Millî Parklar Genel Müdürlüğü’nün, geniş bir gayrimenkul 
ve işletme portföyüne sahip büyük bir ticari holdinge dönüşebileceği; buradan 
doğacak ticari faaliyetlerin ise imtiyaz devirleri yoluyla belirli çevrelere 
aktarılabileceği yönünde güçlü bir kaygı oluşmuştur. Masum görünen böyle bir 
teklif neden kaygıya yol açıyor? Çünkü İstanbul Boğazı’na bakıyoruz; silüetin 
bozulmasının ötesinde, Boğaz’ın adeta yok edildiği bir tabloyla karşılaşıyoruz. 
İstanbul’a baktığımızda ise, Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ifadesiyle, Rabb’imizin AK Partili vekilleri affetmesini diliyoruz çünkü İstanbul’a 
ihanet edenlerin arasında AK Partili vekiller de var. Bir yandan yangınların 
ardından orman alanlarına inşa edilen ticari otelleri, diğer yandan yağmalanan 



 

sahilleri görüyoruz. Tüm bunlar bir araya geldiğinde, yalnızca ülkemize ya da 
85 milyon vatandaşımıza değil; iklim krizinin tam ortasında, tüm insanlığa ait 
olan bu millî parkların ticari bir meta haline getirilip, peşkeş çekilebileceği 
yönündeki kaygımız daha da büyüyor” dedi. 
 
İşletmeler yenilenmiyor, ticari portföy büyütülüyor 
Kanunu onaylamadığını belirten Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Millî 
Parklar Kanunu üzerine konuşuyorsak; doğayla uyumlu, bilimsel ve kamusal 
bir anlayışı esas almak zorundayız. Millî parkları ticari bir rant alanı olarak 
gören; betonla, rantla ya da kısa vadeli ekonomik çıkarlarla feda eden bir 
yaklaşımla bu sürecin yönetilemeyeceği açıktır. Millî parklar içerisindeki işletme 
alanlarının yalnızca yenileneceği yönündeki söylem gerçeği yansıtmamaktadır. 
Aksine, ticari portföyün büyütüleceği ve yeni ticari alanların ekleneceği 
yönündeki endişelerimiz bulunuyor. Bu sebeple, Millî Parklar Kanunu tekrar 
gözden geçirilmelidir” şeklinde konuştu. 


